Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme vom 18.12.2019

Top 6.1 Beschluss über einen Gesamtabschluss entsprechend § 61 KV M-V GV 052.07.031/19

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme beschließt, das Wahlrecht nach § 144 Abs.1 S.3 KV M-V wahrzunehmen und künftig

- □ einen Gesamtabschluss aufzustellen*
- ☐ einen Beteiligungsbericht entsprechend § 73 Abs.3 KV M-V zu erstellen*.

(*nichtzutreffendes ist zu streichen)

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse				
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausge- schl.*
7	7	0	0	0

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V